令和 1年 12月 25日
日本海信用金庫

信用金庫保証付私募債の引受について

	 日本海信用金庫（理事長	 小川義弘）は下記のとおり無担保社債を引き受けましたので

お知らせ致します。
発行会社は一定の適債基準を満たすことで固定金利での長期資金調達が可能となります。
	 当金庫は、今後ともお客様の多様化する資金調達のニーズにお応えすることで、地元企

業の発展に貢献してまいります。

記
１．私募債引受の内容について
発行会社名 株式会社	 浜田ニューキャッスルホテル
社債名称 株式会社	 浜田ニューキャッスルホテル第 1回無担保社債

（日本海信用金庫保証付および分割譲渡制限特約付）
引受内容 種	 	 別	 	 信用金庫保証付私募債

発 行 額	 	 30,000,000円
発 行 日	 	 令和 1年 12月 25日
期	 	 間	 	 5年（満期一括償還型）
資金使途	 	 運転・設備資金

会社概要 代 表 者	 	 鶴田	 英也
所 在 地	 	 島根県浜田市殿 83番地 124
業	 	 種	 	 宿泊業

以	 上